8

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 31 августа 2011 года № 199
«Об утверждении Перечня свободных земель и (или) свободных
земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для предоставления в аренду гражданам,
имеющим трех и более детей»

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
                                 №527 от 5 февраля 2015 года

В соответствии со статьей 14.1 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», на основании статьи 25 Устава муниципального образования город-курорт Анапа Совет муниципального образования        город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 31 августа 2011 года № 199 «Об утверждении Перечня свободных земель и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей» следующие изменения:
1.1. В целях актуализации Перечня свободных земель и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, исключить из него в связи с предоставлением следующие земельные участки:                          ст-ца Гостагаевская, ул. Широкая, 2к, площадью 853 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0602001:2911; ст-ца Гостагаевская, ул. Широкая, 2л, площадью 868 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0602001:2905; ст-ца Гостагаевская,               ул. Широкая, 2м, площадью 868 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0602001:2904; ст-ца Гостагаевская, ул. Широкая, 2п, площадью 868 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0602001:2902; ст-ца Гостагаевская,                             пер. Строителей, 1, площадью 870 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0602001:2907; ст-ца Гостагаевская, пер. Строителей, 3, площадью                   869 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0602001:2908; ст-ца Гостагаевская,          пер. Строителей, 5, площадью 869 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0602001:2909; ст-ца Гостагаевская, пер. Строителей, 7, площадью                   869 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0602001:2910; ст-ца Гостагаевская,  пер. Строителей, 9, площадью 893 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0602001:2906; ст-ца Гостагаевская, ул. Западная, 23, площадью 648 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0601000:546; ст-ца Гостагаевская, ул. Западная, 25, площадью 648 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0601000:547;                       ст-ца Гостагаевская, ул. Западная, 27, площадью 649 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0601000:548; ст-ца Гостагаевская, ул. Широкая, 2р, площадью 780 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0601000:544; ст-ца Гостагаевская,               ул. Широкая, 2с, площадью 779 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0601000:545; ст-ца Гостагаевская, ул. Васильковая, 5, площадью                     600 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0602000:2062; ст-ца Гостагаевская,                ул. Свободы, 45А, площадью 700 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0602001:49; ст-ца Благовещенская, пер. Самбурова, 19б, площадью                  995 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0203001:4302; ст-ца Благовещенская, пер. Самбурова, 19в, площадью 997 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0203001:4304; ст-ца Благовещенская, пер. Вишневый, 19б, площадью              974 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0203001:4311; ст-ца Благовещенская, пер. Вишневый, 20б, площадью 916 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0203001:4303; ст-ца Благовещенская, пер. Вишневый, 20в, площадью             881 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0203001:4308; ст-ца Благовещенская, ул. Приморская, 73, площадью 948 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0203001:4306; ст-ца Благовещенская, ул. Приморская, 75, площадью                1000 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0203001:4305; ст-ца Благовещенская, ул. Приморская, 77, площадью 966 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0203001:4310; ст-ца Благовещенская, ул. Приморская, 79, площадью             984 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0203001:4309; с. Супсех, ул. Маршала Жукова, 19, площадью 829 кв.м., с кадастровым номером 23:37:1001001:13626; с. Супсех, ул. Маршала Жукова, 21, площадью 829 кв.м., с кадастровым номером 23:37:1001001:13627; с. Супсех, ул. Маршала Жукова, 25, площадью 828 кв.м., с кадастровым номером 23:37:1001001:13629; с. Супсех, ул. Маршала Жукова, 27, площадью 828 кв.м., с кадастровым номером 23:37:1001001:13636; с. Супсех, ул. Маршала Жукова, 29, площадью 831 кв.м., с кадастровым номером 23:37:1001001:13631; с. Супсех, ул. Маршала Жукова, 31, площадью 827 кв.м., с кадастровым номером 23:37:1001001:13632; с. Супсех, ул. Маршала Жукова, 33, площадью 831 кв.м., с кадастровым номером 23:37:1001001:13633; с. Супсех, ул. Маршала Жукова, 35, площадью 829 кв.м., с кадастровым номером 23:37:1001001:13634; с. Супсех, ул. Фрунзе, между участками №84 и № 88, площадью 931 кв.м., с кадастровым номером 23:37:1001001:13883;                 хут. Чембурка, ул. Солнечная, 40а, площадью 1000 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0106001:1003; пос. Суворов-Черкесский, ул. Надежды, 8, площадью 602 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0301002:1082; пос. Суворов-Черкесский, ул. Дружная, 18, площадью 602 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0301002:1063; пос. Суворов-Черкесский, ул. Детская, 7, площадью                  607 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0301002:1109; пос. Суворов-Черкесский, ул. Отрадная, 18, площадью 601 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0301002:1035; хут. Уташ, ул. Молодежная, 136, площадью 621 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0401001:573; хут. Уташ, ул. Новая, 129, площадью 600 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0401001:556; хут. Уташ, ул. Новая, 83, площадью 600 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0401001:614; с. Джигинка,                    ул. Счастливая, 89, площадью 600 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0402001:3359; с. Джигинка, ул. Счастливая, 97, площадью 600 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0402001:3419; с. Джигинка, ул. Серебряная, 120, площадью 600 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0402001:3438; с. Юровка, ул. Мирона Ефимова, 42, площадью 603 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0501001:4453; с. Юровка, ул. Мирона Ефимова, 44, площадью 597 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0501001:4452; с. Юровка, ул. Советская, 152, площадью 722 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0501001:4496; с. Юровка, ул. Советская, 154, площадью 707 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0501001:4495; с. Юровка, ул. Советская, 156, площадью 707 кв.м., с кадастровым номером 23:37:0501001:4494.
1.2. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа  (Бакуменко) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в печатном средстве массовой информации.
3. Отделу информатизации и защиты информации управления по                  обеспечению деятельности администрации муниципального образования       город-курорт Анапа (Погодин) обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                 С.П. Сергеев

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа
[bookmark: _GoBack]от 5.02.2015года № 527

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа
от 31 августа 2011 года № 199

ПЕРЕЧЕНЬ
свободных земель и (или) свободных земельных участков,
 государственная собственность на которые не разграничена
или находящихся в муниципальной собственности,
предназначенных для предоставления в аренду
гражданам, имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Размер земельного участка (кв.м)

	Вид разрешенного использования земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ст-ца Гостагаевская,
ул. Широкая, 2н
	868
	для размещения объектов индивидуального жилищного строительства
	23:37:0602001:2903

	1.
	с. Супсех,
ул. Маршала Жукова, 23
	831
	для размещения объектов индивидуального жилищного строительства
	23:37:1001001:13628

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 55
	1049
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6472

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 57
	1048
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6473

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 58
	1028
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6493

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 59
	1051
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6474

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 60
	1026
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6494

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 61
	1048
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6475

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 62
	1028
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6495

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 63
	1047
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6476

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 64
	1028
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6496

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 65
	1049
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6477

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 66
	1026
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6497

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 67
	1047
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6478

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 68
	1029
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6498

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 69
	1050
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6479

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 70
	1027
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6511

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 71
	1046
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6480

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 72
	1070
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6512

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 73
	1049
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6481

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 74
	1070
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6499

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 75
	1046
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6482

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 76
	1072
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6500

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 77
	1046
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6483

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 78
	1071
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6501

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 79
	1043
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6484

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 80
	1069
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6502

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 81
	1046
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6485

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 82
	1072
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6503

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 83
	1046
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6486

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 84
	1069
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6504

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 85
	1046
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6487

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 86
	1069
	для ведения личного подсобного хозяйства

	23:37:0711001:6505

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 87
	1044
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6488

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 88
	1071
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6506

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 89
	1047
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6489

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 90
	1071
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6507

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 91
	1046
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6490

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Алексея Ломакина, 93
	1045
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6491

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 92
	1039
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6447

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 94
	1038
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6448

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 96
	1036
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6449

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 98
	1035
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6450

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 100
	1038
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6451

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 102
	1038
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6452

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 104
	1039
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6453

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 106
	1039
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6454

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 108
	1038
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6455

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 110
	1037
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6456

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 112
	1037
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6457

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 114
	1037
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6458

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 116
	1037
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6459

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 118
	1039
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6460

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 120
	1042
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6461

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 122
	1042
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6462

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 124
	1043
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6463

	1.
	с. Цибанобалка,
ул. Хрустальная, 126
	1042
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0711001:6464

	1.
	с. Цибанобалка, ул. Алексея Ломакина, 33
	600
	для размещения объектов индивидуального жилищного строительства
	23:37:0711001:6383

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	с. Юровка, ул. Полковника Губрия, 26
	1004
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4518

	1.
	с. Юровка, ул. Полковника Губрия, 34
	1004
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4508

	1.
	с. Юровка, ул. Полковника Губрия, 36
	1007
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4507

	1.
	с. Юровка, ул. Полковника Губрия, 38
	1007
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4506

	1.
	с. Юровка, ул. Полковника Губрия, 40
	1001
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4505

	1.
	с. Юровка, ул. Полковника Губрия, 42
	1007
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4504

	1.
	с. Юровка, ул. Полковника Губрия, 44
	1191
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4503

	1.
	с. Юровка, ул. Полковника Шуренкова, 1
	1062
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4526

	1.
	с. Юровка, ул. Полковника Шуренкова, 7
	1061
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4523

	1.
	с. Юровка,
ул. Советская, 136
	1049
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4543

	1.
	с. Юровка,
ул. Советская, 138
	1084
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4539

	1.
	с. Юровка,
ул. Советская, 142
	1083
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4537

	1.
	с. Юровка,
ул. Советская, 144
	1080
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4536

	1.
	с. Юровка,
ул. Советская, 155
	1014
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4512

	1.
	с. Юровка,
ул. Советская, 171
	1009
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4500

	1.
	с. Юровка,
ул. Советская, 175
	1009
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4498

	1.
	с. Юровка,
ул. Советская, 177
	1119
	для ведения личного подсобного хозяйства
	23:37:0501001:4497

	1.
	с. Юровка,
ул. Мирона Ефимова, 51
	606
	для размещения объектов индивидуального жилищного строительства
	23:37:0501001:4469

	1.
	пос. Просторный,
ул. Просторная, 25
	1077
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0802004:876

	1.
	пос. Просторный,
ул. Просторная, 15
	1062
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0802004:856

	1.
	хут. Уташ, ул. Новая, 135
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0401001:589

	1.
	хут. Уташ, ул. Новая, 145
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0401001:585

	1.
	хут. Уташ,
ул. Молодежная, 68
	609
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0401001:564

	1.
	хут. Уташ,
ул. Молодежная, 71
	627
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0000000:290

	1.
	хут. Уташ,
ул. Молодежная, 134
	621
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0401001:548

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	с. Джигинка,
ул. Серебряная, 28
	609
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0402001:3423

	1.
	с. Джигинка,
ул. Серебряная, 34
	609
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0402001:3364

	1.
	с. Джигинка,
ул. Серебряная, 38
	609
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0402001:3452

	1.
	с. Джигинка,
ул. Серебряная, 128
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0402001:3424

	1.
	с. Джигинка,
 ул. Счастливая, 21
	609
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0402001:3418

	1.
	с. Джигинка,
 ул. Счастливая, 55
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0402001:3353

	1.
	пос. Суворов-Черкесский, ул. Согласия, 19
	601
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0301002:1099

Исполняющий обязанности
начальника управления
имущественных отношений
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа                                                                       Р.П. Сугак